

FAKTÚRA

1. Dodávateľ:
IČO: 31753990 DIČ:
2020901993 IČ DPH:
SK2020901993
Slovenský ústav technickej normalizácie

Karloveská 63
840 00 Bratislava
Peňažný ústava číslo účtu:
Štátna pokladnica
7000068883/8180

3. Prijemca:

2. Číslo dokladu: 29122391
Konštantný symbol: 0008
KPZ - objedn.číslo: 1020120144

4. Odberateľ: IČO: 17331927
IČ DPH:
Slovenská obchodná inšpekcia ÚI

DIČ:2021511B99
Prievozská 32, P.O.BOX 29
827 99 Bratislava

6. Dodacie a platobné podmienky:

Forma úhrady: PP
Deň splatnosti: 15.08.2012
Vznik daň. povinnosti: 04.08.2012

Katalóg.č.	Označenie	Tr.zn.	Cena bDPH/ks	Množstvo ks	Celkom bDPH	Pri/zl/%	DPH%
113889	STN lEe 60884-2-7:2011	354520	13,80	9,0	124,20	0	10
91569	STN EN 60335-2-25:2003	361055	13,80	9,0	124,20	0	10
100238	STN EN 60335-2-25:2003/A1	361055	9,50	9,0	85,50	0	10
113369	STN EN 60335-2-25:2003/A11	361055	9,50	9,0	85,50	0	10
103229	STN EN 60335-2-25:2003/A2	361055	2,80	9,0	25,20	0	10
115518	STN EN 60335-2-16:2004/A2	361055	2,80	1,0	2,80	0	10
115453	STN EN 60745-2-4:2010/A11	361550	2,80	9,0	25,20	0	10
115454	STN EN 61029-2-5:2012	361580	13,80	9,0	124,20	0	10
115435	STN EN 1078:2012	832145	13,80	9,0	124,20	0	10
115251	STN EN 1930:2012	943013	16,80	9,0	151,20	0	10
115228	STN EN 71-8:2012 far.prí1.	943094	21,00	9,0	189,00	0	10

Základ pre DPH 10 %:	1 061,20 EUR
DPH 10 %:	106,12 EUR 1
Cena celkom:	167,32 EUR
K úhrade celkom:	1 167,32 EUR

"Pri úhrade faktúry uvádzajte prosím variabilný symbol - číslo dokladu."
"Faktúra slúži ako dodací list."

Dátum vyhotovenia dokladu: 02.08.2012

